
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

 «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 

ИМЕНИ ГРИГОРИЯ КИРИЛЛОВИЧА БОРИСЕНКО» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г                                 ст.Васюринская                                   № 165 -о 

 

Об утверждении п введении в действие 

Положения   об электронной информационно- 

Образовательной среде  

 

 

В целях создания единого образовательного пространства школы, повышения качества 

образования, создания условий для предоставления электронных образовательных услуг, 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить и ввести в действие Положение об электрогглй информационноо-

бразовательной среде с 01.09.2023г.  

2. Заместителю директора Лежниной В.Н. разместить Положение на официальном 

сайте МБОУ МО Динской район ООШ №14 имени Г.К.Борисенко не позднее 04.09.2023г.  

3. Контолдь за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ МО Динской район 

ООШ №14 имени Г.К.Борисенко                                                       Фомина Е.А. 

 

 

 

 

 


